2023年5月15日

各     位

会 社 名 株式会社フェローテックホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 賀  賢 漢

 （コード番号：6890 東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 Ｉ Ｒ 室 長 野 田 耕 一

 （ ０ ３ － ３ ２ ８ １ － ８ １ ８ ６ ）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

株式会社フェローテックホールディングス（代表取締役社長 賀 賢漢、以下「当社」）は、当期業績を踏

まえ、2022年 11月 14日付開示「2023 年 3月期第2四半期（累計）の連結業績予想と実績値の差異および

通期の連結業績予想の修正並びに配当予想の修正に関するお知らせ」にて公表した配当予想を修正するこ

ととしましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記
１. 通期配当予想の修正について

（１）2023年 3月期配当予想

1株当たり配当金

第 2 四 半 期 末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2022 年 11 月 14 日発表）

 円 銭

50.00

円 銭

100.00

今 回 修 正 予 想

55.00

105.00

当 期 実 績

50.00

前 期 実 績

［  ］内は内訳

23.00

［普通配当 14.00］

［特別配当  9.00］

27.00

［普通配当 18.00］

［特別配当  9.00］

50.00

［普通配当 32.00］

［特別配当 18.00］

（２）修正の理由

当期の期末配当金につきましては、当期業績が2022年 11月 14日付開示の業績予想数値を上回りまし

たことを踏まえ、前回予想期末配当を5円加算し、１株当たり55円とすることを株主総会に附議するこ

とを決議致しました。この結果、１株当たり通期配当予想は、合計 105 円に修正させていただきます。

以上